ПРОЕКТ

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от марта 2021 года                                                                                      №
О внесении изменений в решение Думы города
от 30.11.2017 № 292 «О Положении о порядке организации и осуществления

территориального общественного самоуправления

в городе Радужный»

В соответствии со статьями 26.1, 27 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава города Радужный, Дума города решила:
1.  Внести в приложение к решению Думы города от 30.11.2017 № 292 «О Положении о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городе Радужный» изменение, дополнив статью 10 пунктом 10.3 следующего содержания:

«10.3. Органы ТОС могут выдвигать инициативный проект в качестве инициаторов проекта.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города                                     Глава города

____________ Г.П. Борщёв
   ___________ Н.А. Гулина